
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/778/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Radnych Rady Gminy Słupsk, której wysokość uzależniona jest od 
pełnionej funkcji w Radzie Gminy, zgodnie z zasadami określonymi w ust. 2-6. 

2. W okresie od dnia  1 kwietnia 2010 r.  do dnia 30 listopada 2011 r. wysokość miesięcznej diety wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 1.375,00 zł (słownie:  jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt pięć złotych), 

b) dla Przewodniczących Komisji – 845,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści pięć złotych), 

c) dla Wiceprzewodniczących Rady – 735,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści pięć złotych), 

d) dla radnego, który jest członkiem Komisji – 620,00 zł (słownie:  sześćset dwadzieścia złotych). 

3. W okresie od dnia 1 grudnia  2011 r.  do dnia 31 sierpnia 2012 r. wysokość miesięcznej diety wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 1.430,00 zł (słownie:  jeden tysiąc czterysta trzydzieści złotych), 

b) dla Przewodniczących Komisji - 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych), 

c) dla Wiceprzewodniczących Rady –  790,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt złotych), 

d) dla radnego, który jest członkiem Komisji – 675,00 zł (słownie:   sześćset siedemdziesiąt pięć złotych). 

4. W okresie od dnia 1 września 2012 r.  do dnia 31 grudnia 2018 r. wysokość miesięcznej diety wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 1.484,00 zł (słownie:  jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery złote), 

b) dla Przewodniczących Komisji - 934,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści cztery złote), 

c) dla Wiceprzewodniczących Rady –  820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia złotych), 

d) dla radnego, który jest członkiem Komisji – 700,00 zł (słownie:  siedemset złotych). 

5. W okresie od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 lipca 2021 r. wysokość miesięcznej diety wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 1.600,00 zł (słownie:  jeden tysiąc sześćset złotych), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5985



b) dla Przewodniczących Komisji oraz Wiceprzewodniczących Rady– 1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto 
złotych), 

c) dla radnego, który jest członkiem Komisji – 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych). 

6. Od dnia 1 sierpnia 2021 r.  wysokość miesięcznej diety wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 

b) dla Przewodniczących Komisji oraz Wiceprzewodniczących Rady – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych), 

c) dla radnego, który jest członkiem Komisji – 1. 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych), 

d) dla radnego niepełniącego funkcji o których mowa w pkt. od a) do c) wynosi - 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych). 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety ulega obniżeniu w razie nieobecności radnego na posiedzeniach Rady lub 
Komisji Rady, niezależnie od ilości Sesji i posiedzeń Komisji w danym miesiącu, według następujących zasad: 

1) za nieobecność Przewodniczącego Rady na sesji Rady – w okresie od dnia 1 kwietnia 2010 r. do dnia 
31 grudnia 2018 r. - o 50 % miesięcznego ryczałtu, od dnia 1 stycznia 2019 r. - o 30 % miesięcznego 
ryczałtu, 

2) za nieobecność Wiceprzewodniczącego Rady na: 

a) sesji rady – o 15 % miesięcznego ryczałtu, 

b) posiedzeniu Komisji Rady – o 10 % miesięcznego ryczałtu; 

3) za nieobecność Przewodniczącego Komisji Rady na: 

a) sesji Rady – o 15 % miesięcznego ryczałtu, 

b) posiedzeniu własnej Komisji Rady – o 15 % miesięcznego ryczałtu; 

4) za nieobecność radnego na: 

a) sesji Rady – o 15 % miesięcznego ryczałtu, 

b) posiedzeniu Komisji Rady – o 10 % miesięcznego ryczałtu. 

§ 2. 1. Radnemu niezależnie od ilości i rodzaju pełnionych funkcji, przysługuje jedna dieta w najwyższej 
wysokości. 

2. Podstawą do wypłacenia diety jest wykonywanie mandatu przez radnego, w tym udział w pracach 
organów Rady, do których został wybrany, potwierdzony jego podpisami na listach obecności, prowadzonych 
przez inspektora ds. obsługi organów Gminy. 

3. Za czynności związane z pełnieniem mandatu, radnemu przysługuje dieta również w miesiącach, 
w których Rada nie obraduje. 

4. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety w przypadku jego nieobecności z powodu wykonywania 
obowiązków zleconych przez Radę Gminy. 

5. Wypłata miesięcznego ryczałtu następować będzie do 10 dnia miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 4. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXXVI/322/2010 Rady Gminy Słupsk z dnia  14 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Słupsk, wraz z uchwałą Nr XIII/130/2011 Rady Gminy Słupsk 
z dnia  15 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Słupsk, z uchwałą Nr 
XX/203/2012 Rady Gminy Słupsk z dnia   27 września 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla 
Radnych Rady Gminy Słupsk, 

2. Uchwała Nr IV/43/2019 Rady Gminy Słupsk z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diety dla Radnych Rady Gminy Słupsk, wraz z uchwałą Nr XLI/477/2021 Rady Gminy Słupsk z dnia   
30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Słupsk, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5985



3. Uchwała Nr LXIV/721/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5985


	UCHWAŁA NR LXIX/778/2023 RADY GMINY SŁUPSK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5


		2023-12-19T13:15:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




